
兰州基地后勤消防器材采购项目

采 购 人：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 4月



第一部分

兰州基地后勤消防器材采购项目

竞价公告

兰州基地后勤消防器材采购项目已具备采购条件，采购人为甘肃送变电工

程有限公司 2024 年第三次物资竞争性谈判授权采购(消防物资框架协议采购)入

围的单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC212

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：13.0677万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可应答。注册成功后，应答人每次参加项目应答前须重新登录系统，进行

项目应答登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 4 月 26 日 18 时 30 分至 2024 年 4 月 29

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 4 月 29 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：杨工

联系电话：17797568755

邮箱：1472510012@qq.com

2024 年 4 月 26 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编

号

分标

名称

分包

编号

分包名

称
工程名称 物资名称 物料描述 数量 计量单位

含税最高

单价（万元）

含税最高

总价（万元）

交货

周期
交货地点 付款方式 备注

2724W0

3WZKJ

框架

物资

WZKJ

-01

消防

物资

兰州基

地后勤

消防器

材采购

项目

干粉灭火器 1KG 15 具 0.0031 0.0465 30 天 甘肃兰州

干粉灭火器 3KG 104 具 0.0066 0.6864 30 天 甘肃兰州

干粉灭火器 4KG 16 具 0.0076 0.1216 30 天 甘肃兰州

干粉灭火器 5KG 85 具 0.0110 0.935 30 天

干粉灭火器 6KG 109 具 0.0125 1.3625 30 天 甘肃兰州

干粉灭火器 7KG 4 台 0.0780 0.312 30 天

水基灭火器 8KG 5 具 0.0145 0.0725 30 天

水基灭火器 9KG 6 具 0.0160 0.096 30 天

水基灭火器 10KG 13 具 0.0120 0.156 30 天

灭火器箱 11KG 10 个 0.0115 0.115 30 天

微型消防站 12KG 5 套 1.61 8.05 30 天

干粉灭火器充装

维修
13KG 8 具 0.0035 0.028

干粉灭火器充装

维修
14KG 37 具 0.0043 0.1591

干粉灭火器充装

维修
15KG 3 具 0.005 0.015

干粉灭火器充装

维修
16KG 9 具 0.0069 0.0621

七氟丙烷灭火器

充装维修
17KG 1 具 0.85 0.85



5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第三次物资竞争性谈判授权采购(消防物

资框架协议采购)投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



6

第二部分 技术规范书

兰州基地后勤消防器材采购项目技术规范书

2024 年 4 月



7

一、项目内容

2024 年甘肃送变电工程有限公司兰州基地后勤消防器材二次匹配采购。

二、技术要求

1. 执行标准：符合 GB 4351-2005《手提式灭火器》、《公共场所消防安全

设施标准》。

2.特别要求和说明：

①提供第三方 2024 年 3 月以后的有效检验报告。

②要有品牌，禁止使用三无产品。

③供货提供合格证和出厂检验报告。

④按照采购方要求及时提供换粉、换新维护服务。

⑤微型消防站装备配备标准。

⑥提供灭火器充装设备仪器检测报告。

⑦质保期 12 个月

⑧本次采购消防物资材料必须为正规生产制造厂家生产、质量完好产品。本

次采购材料相关技术性能参数必须符合国家标准。所提供的产品必须为标示生产

厂生产、工厂全新包装。否则采购方可拒收、拒验。

微型消防站的应结合单位实际选择配备灭火及抢险救援器材，以满足扑救本

单位内火灾和应急救援的需要，其品种及数量可参考《城市消防站建设标准》的

规定。灭火及抢险救援器材应符合相关国家标准或行业标准的要求。

（1）微型消防站应当配备消防员灭火服、消防头盔、消防手套、灭火防护

靴、安全腰带、轻型安全绳、灭火器、逃生面具、水枪、水带、强光手电、消火

栓扳手、消防斧、消防呼救器、强光手电等相关器材。

（2）微型消防站应结合实际选择配备通信器材，通信器材应符合相关国家

标准或行业标准的要求。

（3）单位消防员防护装备由基本防护装备和特种防护装备组成，特种防护

装备的品种及数量可参考《城市消防站建设标准》的规定，防护装备应符合相关

国家标准或行业标准的要求。

三、规格型号

1.换新清单

序号 物资名称 规格型号 数量 单位 备注

1 干粉灭火器 1KG 15 具 国标

2 干粉灭火器 3KG 104 具 国标

3 干粉灭火器 4KG 16 具 国标

4 干粉灭火器 5KG 85 具 国标

5 干粉灭火器 8KG 109 具 国标

6 干粉灭火器 35KG 4 台 国标

7 水基灭火器 5KG 5 具 国标

8 水基灭火器 6KG 6 具 国标



8

9 水基灭火器 3KG 13 具 国标

10 灭火器箱 8KG*2 10 个 0.8 厚

11 微型消防站 微型消防站配套设备 5 套 1.0 厚铁皮

2.维修充装清单

序号 名称 规格 数量 单位 备注

1 干粉灭火器充装维修 3KG 8 具

2 干粉灭火器充装维修 4KG 37 具

3 干粉灭火器充装维修 5KG 3 具

4 干粉灭火器充装维修 8KG 9 具

5 七氟丙烷灭火器充装维修 GQQ90/2.5-DX 1 具


	2024年4月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC212
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年4月

